
20241 0KAYAMAロート・レースシリ,ス・ 'Fl年曳
封Lブゴ週星1「‖奎 インターJSB1000 、  インタT/ ナショナル ST1000

公式予選 正式結果
スタート時間 :10:15:00

主催 :株式会社岡山国際サ‐キット t

DUNLOP OFFICIAL TYRE SUPPLIER
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IS I 谷本 信貴

iS 2 オ寸田 司

iS 3 中西 ―雄

lS 4 林 祥由

U l 辻 敏彦

15 5 竹村 幸晃

NS l 迫田 良

NS 2 竹中 貴盛

NS 3 石丼 i慎二

NS 4 原田 博

NS 5 渕田 雄司

NS 6 田中 宏典

NS 7 大月 夕台

NS 8  オ寸澤 祥孝

NS 9 藤丼 大造

NS 10 ‐大串 哲也

NS ll 田辺 禾u治

West6 wi th T― MOTO  YZF― Rl DL     l137.476

RTジャノヾンエムオート           CBR1000RR― R DL   l:39,306

,臣路カワサキレーシングチーム        ZX-10RR DL    l139.504

TEAM TECHNICA       YZF― Rl DL      l139.827

T10 Veri ty           S1000RR BS    l140.782

R3racing&ジ ャノマンエムオート  CBR1000RttR DL   l:41.564

たわしレーシング               YZF― Rl DL     l142.491

1CURTwith山 本製作所&伊東電気 YZF― Rl DL     l142.770

シンセイレーシング               CBR1000RR‐ R DL   l143,015

ZX41R&DTG            ZX-10RR DL     l:43.274

Sato Racing          YZF―Rl DL      l:43.320

SatoRacing&over. r a y cBR1000RR‐ R DL   l:43.578

RT. BB阪神               YZF― Rl DL      l143.641

RC― S′ KID☆ アールシー,ス初 ド  S1000RR DL    l144.058

姫路カワサキ+藤井製作所       YZF― Rl DL    l144.824

ZX-10RR DL     l145.527

小浜二輪庫with(株 )ホンダ販売敦賀 YZF Rl DL 1147.888

1.830

2.028

2.351

3.306

4.088

5.015

5.294

5.539

5.798

5.844

6.102

6,165

6.582

7.345

8,051

10.412

3/3

1.830   5/6

0。 498   3/6

0,323   4/5

0,955   3/6

0.782   3/6

0,927   4/6

0.279   4/6

0,245   6/6

0.259   3/6

0.046   6/6

0.258   6/6

0,063   6/6

0.417   5/5

0,763   6/6

0.706   6/6

2.361   6/6

98.697    10:19:59

100.550    ηO:24:20

100,751     10120:49

101.078    10:21:54

100,000    10:20:11

102,837    ηO:20:29

99.739    10123:01

100,011     10:22:14

100`249    10:25:50

1001501    10:21:22

100.546    10125:47

100.797    10125:48

100.858    10:25:47

101.264    10:24:36

102.006    10:26:15

102.694    10:26:10

104.991    10126:07

――――――― "夫」ヒfp能塁i邑記邑 ―――――――

59  NS   満田 渉 女臣路スープヾ―スポーッレーシング ZX-10R DL 出走せず

クラス:I」 =インターJS田 000、 lS=インターS刊 000、 :NS=ナショカレST1000

予選通週基準タイム (1」 SB1000:120%)2'00939(IST1000:120%)1'58515(NST1000:120%)2'03.311

参加台数 :18台  出走台数 :17台

審査委員長 競技監督

二甲逸健θQ
計時長

ツシ不寸 ,(

OκДИ 臨ヽ
rnterrarゎ″a′ ciに″オ



Z口麗■『 解邸聯胤′cた″″
2024 0KAYAMAロート
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調Lブゴ週星弓自者奎 インタTJSB1000 、  インター/ ナショナル S丁 1000    DUNLOP OFFICIAL TYRE SUPPLIER
‐       決勝 スターティング グリッド

主催 :株式会社岡山国1際サーキット
2024:03:31 発表 //:/9                                  岡山国際サーキット31 747km
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参加台数 118台

審査委員長 競技監督

■ニロ功紳14  _整塑こ当に墓_
計時長

ん付 爽

OKAVAMA
raFerrar′0,a′ CircF′

`

|´

 ‖旦1 5


